

Informacja Burmistrza Miasta Pyskowice

W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej istnieje możliwość głosowania przez pełnomocnika .

Przez pełnomocnika może głosować wyborca posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie organu rentowego bez względu na datę jego wydania, równoznaczne na mocy przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U.z 2008r Nr 14, poz.92 z późn. zm.) Przez pełnomocników głosować może również wyborca, który najpóźniej w dzień wyborów kończy 75 lat.

Pełnomocnikiem może być osoba wpisana do rejestru wyborców w tej samej gminie, co udzielający pełnomocnictwa do głosowania lub posiadająca zaświadczenie o prawie do głosowania.

Celem skorzystania z tej formy głosowania należy pobrać wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa ze strony internetowej, bądź w pokoju 112 tut. Urzędu i złożyć w terminie nie później niż do dnia 10 czerwca 2010r.

Do wniosku należy dołączyć pisemną zgodę osoby mającej być pełnomocnikiem na przyjęcie pełnomocnictwa do głosowania, kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności, jeżeli wyborca udzielający pełnomocnictwa w dniu głosowania nie będzie miał ukończonych 75 lat, kopię zaświadczenia o prawie do głosowania wydanego osobie mającej być pełnomocnikiem, jeżeli osoba ta nie jest ujęta w rejestrze wyborców w tej samej gminie co udzielający pełnomocnictwa.

Akt pełnomocnictwa do głosowania jest sporządzany w miejscu zamieszkania wyborcy udzielającego pełnomocnictwa do głosowania lub w innym miejscu na obszarze gminy, jeżeli wyborca zwróci się o to we wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa.

Szczegółowe informacje dostępne pod nr telefonów: 32 3326022 do 25 w godzinach pracy Urzędu Miejskiego.

Osobą upoważnioną do wydawania pełnomocnictwa w moim imieniu jest
Pani Janina Mleczo tel. 32 3326025, kom.603 680 090

Burmistrz Miasta Pyskowice
(-) Waław Kęska